

УТВЕРЖДАЮ:

Глава  Администрации Талловеровского сельского поселения

___________________   В.Н.Карпенко
(подпись)    
(расшифровка подписи) 

М.П..

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на  01.01.2017 года 
от « 30 » декабря  2016 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Талловеровского сельского поселения                МБУК ДК Талловеровского сельского поселения 
Виды деятельности муниципального учреждения 

Талловеровского сельского поселения            Культура, кинематография, архивное дело
Вид муниципального учреждения 

 Талловеровского сельского поселения Бюджетное учреждение                                                                           

Периодичность Ежеквартальная
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ I

1. Наименование муниципальной услуги                         _

2. Категории потребителей муниципальной услуги _________ 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	___________

виды мероприятий
	__________

места проведения мероприятий
	__________

Стандарты и требования
	__________

Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	__________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	__________

виды мероприятий
	__________

места проведения мероприятий
	__________

Стандарты и требования
	__________

Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	__________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества

2. Категории потребителей работы: в интересах общества
______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	__________

Стандарты и требования
	_________


	___________

Занятия
	_________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031178107025100000000000004101101
	Клубные формирования
	Регламент предоставления услуги
	
	 занятия
	Регламент предоставления услуги
	Наличие жалоб на качество услуги
	штука
	796
	0
	0
	0%
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании
на год
	испол
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	_________

Виды клубных формирований
	__________

Стандарты и требования
	__________

(наименова-

ние
показателя)
	___________

Занятия
	_________

(наименова-

ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031178107025100000000000004101101
	Клубные формирования
	Регламент предоставления услуги
	_
	Занятия
	-
	Количество  клубных формирований
	единиц
	642
	8
	8
	10%
	-
	-


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование работы: Создание концертов и концертных программ
2. Категории потребителей работы: в интересах общества
______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	__________

Стандарты и требования
	_________


	___________

Занятия
	_________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031178107005100800000000000101101
	Концерты и концертные программы
	Регламент предоставления услуги
	
	 Концерты и концертные программы в малой и большой формах
	Регламент предоставления услуги
	Наличие жалоб на качество услуги
	штука
	796
	0
	0
	0%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля новых (капитально-возобновленных) номеров в программах


	%
	744
	Не менее 25%
	35%
	0%
	_
	_


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании
на год/квартал
	испол
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	_________

Виды 
	__________

Стандарты и требования
	__________

(наименова-

ние
показателя)
	___________


	_________

(наименова-

ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031178107005100800000000000101101
	 Концерты и концертные программы
	Регламент предоставления услуги
	_
	Концерты и концертные  программы в малой и большой  формах
	-
	Новые (капитально-возобновленные) концерты
	единиц
	642
	        12/3
	12
	10%
	-
	-


            Руководитель (уполномоченное лицо)      Директор МБУК ДК  

Талловеровского сельского поселения              ___________        Авраменко В.А.
                                                                                   (должность)                                                 (подпись)        (расшифровка подписи)

« 30 » декабря  2016 г
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�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506501�
�
Дата�
30.12.2016�
�
по Сводному реестру�
�
�
По ОКВЭД�
�
�
По ОКВЭД�
�
�
По ОКВЭД�
�
�
�
�
�
�
�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�
070051008000000000000100�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�
07025100000000000004100�
�












Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  


перечню�
�
�


















